
DECRET D’ALCALDIA

Expedient: 3666/2019
Assumpte: Admissió i  assignació ordre de borsa de treball  de la convocatòria  3666/2019 del  procés 
selectiu per a la constitució d’una borsa de treball  d’Educadors/es Esportius/ves per a l’Escola Esportiva 
d’Estiu 2019.

Vist que mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 2019-0855 de data 31.05.19 es van aprovar 
les bases de la convocatòria 3666/2019 del procés selectiu per a la constitució d’una 
borsa  de  treball  complementària  a  la  del  procés  2868/2019  d’Educadors/es 
Esportius/ves per a l’Escola Esportiva d’Estiu 2019.

Atès que en data 12.06.19 finalitzà el termini de presentació d’instàncies per participar 
en el procés de selecció 3666/2019.

Vista  la  documentació  aportada  pels  aspirants  segons els  requisits  establerts  a  la 
convocatòria, s’elabora definitivament l’admissió i l’exclusió dels aspirants.

RESOLC

Primer. Aspirants admesos presentats a la convocatòria 3666/2019:

 Cognoms i nom
1 ALBERCA EGEA, ARNAU
2 BEL SOLÀ, DANIEL
3 BELTRÁN NARANJO, VICENTE
4 CARREÑO MESTRES, ROGER
5 CASTAÑO GARCIA, ADRIÁN
6 CRIADO BRULLAS, MA. DEL MAR
7 ESTRUCH BLANCO, DAVID
8 FERNÁNDEZ DIAZ, MARTA
9 FERNÁNDEZ LOZANO, ANNA

10 FERRER MORA, MIREIA
11 GALOFRÉ LÓPEZ, NEUS
12 GONZÁLEZ MIGUEL, LARA
13 GONZÁLEZ MIGUELEZ, ANNA
14 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, OSCAR
15 GRIMA MORA, CARLA
16 JORDANA GUSI, IRIS
17 MARTÍN GARCIA, BORJA
18 MARTÍNEZ CHECA, FERNANDO
19 MARTÍNEZ LUQUE, MARC
20 MATAS ÁVALO, AINOA
21 MIRALLES GIBERT, POL
22 MODOL SÁNCHEZ, MELANIE
23 MOLINA SÁNCHEZ, CRISTINA



24 MORO PRESCOLÍ, ANGELA
25 MOTOS ROIG, MIRIAM
26 MUÑOZ BENAVENT, POL
27 NAVARRO GARCIA, SILVIA
28 NIETO MARTIN, XAVIER
29 OLEART PLAYÀ, HELENA
30 PALOMO VALMAYOR, MARC
31 PLANCHAT CARBÓ, PAU
32 PUEYO GRAY, SARA
33 RODRÍGUEZ BLANCO, PABLO
34 ROMERO SALCES, INGRID
35 SANTIAGO JIMÉNEZ, ALEX
36 SANTIAGO JIMÉNEZ, MANUEL
37 VALVERDE MONTAÑÉS, ANGEL

Segon.  Aspirants exclosos presentats a la convocatòria 3666/2019:

 Cognoms i nom Observacions
1 BEL GONZÁLEZ, LIDIA 1
2 CAPELLADES BUQUERES, CARLA 1
3 CASORRAN GARCIA, LAURA 1
4 DÍAZ VAZQUEZ, JOAQUIN 1
5 EL MARSNI BENEICH, MARIAN 1
6 JURADO MESAS, AHINOA 1
7 LOPEZ FERNÁNDEZ, MARIA 1
8 LUQUE RIGOL, CARLOS 1
9 PIQUER MATEOS, AITOR 1

10 PONCE VALENTIN, NESTOR 1

Observacions:
Per no acreditar com a mínim una puntuació mínima de 0,5 en algun dels ítem recollits a la base sisena a 
l’apartat  1,  relatiu  a  l’experiència  o bé l’apartat  2,  formació acadèmica  o  esportiva,  segons  estableix 
l’apartat 2.1, requisit específic, de la base 2a de la convocatòria

Tercer. Assignació ordre de borsa de treball, segons la documentació aportada pels 
aspirants:

 
Cognoms i nom

Valoració 
mèrits

1 ESTRUCH BLANCO, DAVID 5,70
2 GRIMA MORA, CARLA 4,60
3 NIETO MARTIN, XAVIER 4,60
4 RODRÍGUEZ BLANCO, PABLO 4,50



5 ROMERO SALCES, INGRID 4,25
6 FERNÁNDEZ LOZANO, ANNA 4,20
7 JORDANA GUSI, IRIS 4,10
8 OLEART PLAYÀ, HELENA 3,60
9 MOLINA SÁNCHEZ, CRISTINA 3,60

10 PLANCHAT CARBÓ, PAU 3,50
11 MIRALLES GIBERT, POL 3,50
12 FERNÁNDEZ DIAZ, MARTA 2,60
13 MODOL SÁNCHEZ, MELANIE 2,60
14 GALOFRÉ LÓPEZ, NEUS 2,60
15 CARREÑO MESTRES, ROGER 2,60
16 PALOMO VALMAYOR, MARC 2,50
17 SANTIAGO JIMÉNEZ, ALEX 2,50
18 MARTÍN GARCIA, BORJA 2,50
19 MARTÍNEZ LUQUE, MARC 2,20
20 PUEYO GRAY, SARA 2,10
21 CRIADO BRULLAS, MA. DEL MAR 2,00
22 CASTAÑO GARCIA, ADRIÁN 1,70
23 BELTRÁN NARANJO, VICENTE 1,60
24 MORO PRESCOLÍ, ANGELA 1,50
25 GONZÁLEZ MIGUEL, LARA 1,50
26 ALBERCA EGEA, ARNAU 1,20
27 MATAS ÁVALO, AINOA 1,00
28 FERRER MORA, MIREIA 1,00
29 GONZÁLEZ MIGUELEZ, ANNA 1,00
30 MUÑOZ BENAVENT, POL 1,00
31 NAVARRO GARCIA, SILVIA 1,00
32 MOTOS ROIG, MIRIAM 0,60
33 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, OSCAR 0,60
34 BEL SOLÀ, DANIEL 0,50
35 VALVERDE MONTAÑÉS, ANGEL 0,50
36 MARTÍNEZ CHECA, FERNANDO 0,50
37 SANTIAGO JIMÉNEZ, MANUEL 0,50

Quart. Publicar aquesta resolució al  Web municipal i  al taulell  d’anuncis de la seu 
electrònica.

Abrera, a data de la signatura electrònica.

                                                                                                    En dono fe,
L’Alcalde                                                       El Secretari             

Jesús Naharro Rodríguez                                 Oscar Buxeres Soler
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